RESULTADO DA 5ª CONVOCAÇÃO PARA COMPROVAÇÃO DOS TÍTULOS PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO DE CONTRATAÇÃO EM DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA EDITAL Nº 003/2020 – IEMA

O DIRETOR PRESIDENTE DO INSTITUTO ESTADUAL DO MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS, no

uso de suas atribuições legais, dando continuidade ao Processo Seletivo Simplificado, objeto do EDITAL IEMA N°

EDITAL 03.2020 - TCA, que visa à seleção e contratação temporária em regime de designação temporária com

formação de cadastro de reserva para os cargos de Agente de Desenvolvimento Ambiental e Recursos Hídricos, para

atuação no Poder Executivo Estadual, torna público resultado da comprovação de títulos dos candidatos da 5ª

Convocação que foram deferidos e indeferidos conforme estabelecido no Edital do certame.

1. Os candidatos com títulos DEFERIDOS serão convocados posteriormente, de acordo com a necessidade da
Administração, para apresentar documentos originais e formalização de contrato.

2. Os candidatos que constam com o resultado ELIMINADO, poderão entrar com recurso e este deverá ser
protocolado no Protocolo Geral do IEMA, por meio eletrônico através do e- mail:
processoseletivo2020@iema.es.gov.br, no prazo de 4 (quatro) dias úteis, a contar do dia de divulgação do
resultado da comprovação de títulos.

3. O candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Recurso inconsistente ou intempestivo, bem
como aqueles cujo teor desrespeite a comissão serão preliminarmente indeferidos.

Cargo 03: ADARH - Formação Admitida: Engenharia Ambiental, com experiência na área
ambiental em licenciamento ambiental - Área: Meio Ambiente

Posição Nome Inscrição Situação
21 Dayane Valentina Brumatti 1493966 Eliminado. Não entregou a

documentação
22 Renato Bastos Binotti Abreu De

Araujo
1494250 Eliminado. Não entregou a

documentação
23 Zuleika Regina Herzog 1494227 Eliminado. Infringiu o item 3.3.7.4 e

3.3.7.5 do edital
24 Bárbara Evaristo Rodrigues 1494004 Eliminado. Não entregou a

documentação
25 Lara Torres Folha 1494136 Eliminado. Não entregou a

documentação
26 Mariele Rita Mendes Pinon 1494297 Eliminado. Não entregou a

documentação
27 Priscila Letro Caldeira Vieira 1494199 Eliminado. Infringiu o item 3.3.7.4 e

3.3.7.5 do edital
28 Márcia Dos Santos Rapoza 1493768 Eliminado. Não entregou a

documentação
29 Daniela Miranda 1494213 Eliminado. Não entregou a

documentação
30 Fabricio Silva Camargo 1494020 Deferido
31 Leonardo Zuccon Canal Gava 1494152 Eliminado. Não entregou a

documentação

32 Jessica Luiza Nogueira Zon 1494207 Eliminado. Não entregou a
documentação

33 Hozilene Nobre Pereira Cordeiro 1494181 Eliminado. Infringiu o item 3.3.7.4 e
3.3.7.5 do edital

34 Barbara Do Vale Miotto 1493875 Eliminado. Não entregou a
documentação

35 Luciano Costa Prado 1493830 Eliminado. Não entregou a
documentação

36 Emerson Rodrigues Machado 1494336 Eliminado. Não entregou a
documentação

37 Rodrigo Dos Santos Silva 1493887 Eliminado. Infringiu o item 3.3.7.6
38 Cleria Rodrigues De Oliveira

Pasitto
1494226 Eliminado. Não entregou a

documentação
39 Carla Maria Dettogni Santorio 1494047 Eliminado. Não entregou a

documentação
40 Aminadal Gonzaga De Souza Filho 1493800 Eliminado. Não entregou a

documentação

Cariacica, 05 de julho de 2021.

ALAIMAR RIBEIRO RODRIGUES FIUZA
Diretor Presidente